אף אם סבורה הוועדה לאחר קבלת ההבהרה כי אין בתכנית כדי מענה

לשיקום בנושא סחר בסמים שומה עליה להתייחס לגופו של עניין ולנמק על שום מה.

לפיכך אנו מורים לוועדה לשוב ולדון בעניינו של העותר ולעשות כן מוקדם ככל האפשר כי שהיא עצמה קבעה בהחלטה.

ניתן והודע היום ו' תמוז תשע"ו, 12/07/2016 במעמד הנוכחים.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת ורדה מרוז, שופטת, סגנית נשיא